
{ 
• } Univerzita l·lradoc Kr61ov6 

Fllozofick6 fakulta 

VÝROČNÍ ZPRÁVA PROJEKTU SPECIFICKÉHO VÝZKUM U 2020 

ZA ROK 2020 

Název projektu: Královéhradecké osobnosti v díle Viktorina R.hacotoma Vodňanského 

Reginae Hradecii topographia z roku 1595 

Doha trvání projektu: 1 rok 

Řešitelský tým: Mgr. Karolína Kejvalová, Mgr. Petr Bártík, doc. PhDr. Jana Vojtíšková. Ph.O. 

Mgr. Petr Polehla, Ph.O. 

Popis a splnění cílů řešení: Cílem projektu bylo zpracování latinských epitafií, která ve svém 

díle Reginae Hradecii topographia z roku 1595 zapsal Viktorin Rhacotomus Vodňanský. 

Celkem se jedná o 18 osobností, které jsou spojeny s prostředím předbělohorského Hradce 

Králové. Jedná se buď o hradecké rodáky, kteří pak během svého života působili v jiných 

městech, anebo o významné představitele městské samosprávy. Stranou pozornosti nezůstaly 

ani majetkové poměry sledovaných osobností, jelikož tyto údaje dokreslují společenské 

postavení jednotlivých osob. Studie obsahuje také edici 4 vybraných epitafií. Studie vyšla 

v recenzovaném periodiku Královéhradecko. 

Popis změn v řešení projektu: v řešení projektu nenastaly žádné změny 

Stav a druh výstupu (dle Metodiky 17+, např. Jimp, Jsc, Jost, B, C aj.): rozpracovaný x 

dokončený x přijatý redakcí k otištění x otištěn (připojte potvrzení z redakce) 

Druh výstupu: J ost 
Stav výstupu: otištěn (Královéhradecko: historický sborník pro poučenou veřejnost, 2020, s. 

11-16) 

Výsledky publikační činnosti v OBDIRIV (uveďte ID číslo záznamu v OBD): 

43877025 



Celkem přidělené prostředky: 

FINANČNI PROSTŘEDKY PŘIDĚLENE ČERPANÉ 

Osobní náklady 13240 13240 

Materiální náklady o o 
Služby o o 
Cestovné 2000 2000 

CELKEM 15240 15240 

Zdůvodnění všech změn v průběhu a účelu čerpání finančních prostředků: 

Osobní náklady: odměny pro členy řešitelského týmu za práci v projektu 

Materiální náklady: / 

Služby:/ 

Cestovné: cesty do dalších institucí za účelem prohloubení zjištěných skutečností 



Vy,íčtová11/ dotace-popi.fte llfMJJodafe11/ s proJtledkJ1 a pfi/of.le vý.,·le,/011k11 EIS Mag/on: 

Univerzita Hradec Krillové 

Pracoviště : 

Č: l nnost: 

Fullcost: 

Zakázka: 

Podzakázka: 

Účet 

521 001 

Počáteční stav 

MZD/0301/00010/20 

521 001 

Název účtu 

Mzdové náklady DU 

,Mzdové náklady DU 

521 Mzdové náklady 

2128 

31.10.2020 

524 001 Zákonné zdravotní pojištění DU 

Počáteční stav 

MZD/0301/00010/20 31 .10.2020 

524 001 Zákonné zdravotní pojištění DU 

524 002 Zákonné sociální pojištění DU 

Počáteční slav 

MZD/0301/00010/20 31 .10.2020 

524 002 Zákonné sociální pojištění DU 

524 Zákonné sociální pojištění 

549 006 

Počáteční stav 

BANI 0971/ 00423/ 20 

549 006 

Jiné oslatní náklady mimoř.stip. DU 

04.11.2020 

Jiné oslatní náklady mimoř.stip . DU 

549 Jiné oslatní nákíady 

Náklady celkem 

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum 

Počáteční slav 

MAN/ 091 O/ 00009/ 20 17.02.2020 

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum 

691 Přijaté přis . mezi zúčtmezi erg .slož. 

Výnosy celkem 

Hospodářský výsledek k 2020 / 12: 

Náklady za vybrané: 

Výnosy za vybrané : 

Hospodářský výsledek za vybrané k 2020 / 12: 

Výběrová kritéria (omezení seslavy se řídí právy uživatele prasiiv1 (uvedena v závorce)) 

Pracoviště : ( 03**) 

Č:innost ( ~*) 

Fullcost 

Zakázka : 2128 (*) 

Podzakázka: 

Výslodovkn po úč toch s pohyby 

Pohyby zo obdob I 2020 / 01 - 12 

Vllochny vybronó anolyflky 

Vllochny vybmnó onolybky 

V!echny vybrané analytiky 

SV Královehrodockó osobnosti v dile 

Všechny podzakázky 

Módáti Dal <2020/ 12 

0,00 

2 400,00 

2 400,00 

2400,00 

0,00 

216,01 

216,01 

0,00 

595,20 

595,20 

811,21 

0,00 

12000,00 

12 000,00 

12 000,00 

15211,21 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15211,21 

0,00 Mzdy 2020 

0,00 2 400,00 

0,00 2 400,00 

0,00 Mzdy 2020 

0,00 216,01 

0,00 Mzdy 2020 

0,00 595,20 

0,00 811 ,21 

0,00 2032128 m 

0,00 12 000,00 

0,00 12 000,00 

0,00 15211,21 

0,00 

15 240,00 Specifický 

15 240,00 15 240,00 

15 240,00 15 240,00 

15 240,00 15 240,00 

28,79 

15 211,21 

15 240,00 15 240,00 

28,79 



V Hradci Králové dne 4. ledna 2021 

lt.f1-n,,&J1 ~t I 

Karolína Kejvalová 
Jméno a podpis ře~ i tcle 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

